
EXTRATO DE CONTRATO 

Nº do Contrato 0050/2025 
Contratante EMPRESA PARAIBANA DE PESQUISA, EXTENSÃO RURAL E 

REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA - EMPAER 
Contratado  
CNPJ 50.432.500/0001-70 
Objeto O contrato tem como objeto a aquisição de material de consumo (agua 

mineral) 

Valor R$ 490,00 
Processo administrativo Dispensa de Licitação nº 0019/2025 
Período de vigência do Contrato 31/10/2025 a 31/12/2025 
Classificação Programática Funcional 32.205.20.122.5046.4216 
Data de assinatura 31/10/2025 
Gestor do Contrato Simone Maria Accioly Pedrosa 
ARISTEU CHAVES SOUSA – DIRETOR PRESIDENTE 

 

E
P

R
P

R
C

20
25

00
18

1V
02

Assinado com senha por [EPR58305] [SENHA] RITA DE CASSIA NASCIMENTO PIRES em 26/11/2025 -
10:00hs.
Documento Nº: 8497318.79010004-440 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=8497318.79010004-440

G
ov

er
no

 do Estado da Paraíba

EMPAER

281

E
P

R
O

F
N

20
26

00
04

6A

Assinado com senha por [EPR58305] [SENHA] RITA DE CASSIA NASCIMENTO PIRES em 14/01/2026 -
15:43hs.
Documento Nº: 9921953.82738176-2393 - consulta à autenticidade em
https://pbdoc.pb.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=9921953.82738176-2393

https://linksiga.trf2.jus.br

	Extrato do contrato 0050-2025

